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PowerCell tecknar order med en ledande 
europeisk marin OEM-tillverkare
PowerCell har tecknat en order för leverans av bränslecellssystem till en ledande europeisk 
OEM‑tillverkare av drivsystem till den marina kryssningsindustrin. Ordervärdet är 16,5 MSEK 
och leverans kommer att ske under första halvåret 2025. Detta är den första kommersiella 
ordern för det nyintroducerade Marine System 225.

PowerCell har tecknat en order på fyra Marine System 225 med en effekt på 1,1 MW som ska installeras 
som marina kraftgeneratorer hos en ledande europeisk OEM‑tillverkare av drivsystem till den marina 
kryssningsindustrin. Ordervärdet är 16,5 MSEK och leverans kommer att ske under första halvåret 2025. 
Dessa hållbara system kan drastiskt minska utsläpp och buller jämfört med traditionella system som 
drivs av fossila bränslen som många kryssningsfartyg använder idag.

"Vi är mycket glada över detta viktiga projekt som kan minska utsläpp och buller från marina 
kommersiella applikationer med vårt Marine System 225", säger Richard Berkling, VD för PowerCell. ”Vi 
möter ett starkt intresse för våra bränslecellslösningar från marinindustrin som nu ökar fokus på 
hållbara lösningar för att generera kraft. PowerCell har betydande leveranser till flera marina projekt i 
år och denna nya order är ytterligare en bekräftelse på att vi är en ledande leverantör av 
vätgaselektriska lösningar till detta segment."

För mer information, vänligen kontakta:
Richard Berkling
VD
Telefon: +46 31 720 36 20
E‑post: richard.berkling@powercellgroup.com

Torbjörn Gustafsson
CFO
Telefon: +46 701 86 69 86
E‑post: torbjorn.gustafsson@powercellgroup.com

Om PowerCell
PowerCell är en världsledare inom vätgaselektriska lösningar med unika bränslecellsstackar och 
system. Med årtionden av erfarenhet använder vi vårt kunnande för att accelerera övergången till en 
utsläppsfri, mer hållbar värld. Vi riktar oss till branscher som flyg, marin, off‑road, on‑road och 
stationär kraftproduktion. Med våra banbrytande produkter hjälper vi våra kunder att nå netto noll 
utsläpp redan idag.

Vi har huvudkontor i Göteborg och försäljning globalt. PowerCell är noterat på Nasdaq Stockholm.

Läs mer om våra produkter och tjänster på  .powercellgroup.com
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Denna information är sådan information som PowerCell Sweden AB (publ) är skyldigt att offentliggöra 
enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående 
kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 2024‑07‑18 07:15 CEST.
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